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OGŁOSZENIE  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA  TERMINU SKAŁDANIA OFERT   
 

w postępowaniu nr DZ/23/006/DN prowadzonym w celu udzielenia zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania: 

 

„Udzielenie zamówienia na wykonanie rozbiórki urządzeń grzewczych, na paliwo stałe, 

przeznaczonych do likwidacji, w  lokalach mieszkalnych  zarządzanych przez Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej.” 

 

Działając imieniem Zamawiającego – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, informuję, że zostały 

złożone pytania w postępowaniu nr DZ/23/006/DN prowadzonym w celu udzielenia zamówienia na 

wykonanie zadania: „Udzielenie zamówienia na wykonanie rozbiórki urządzeń grzewczych, na paliwo 

stałe, przeznaczonych do likwidacji, w  lokalach mieszkalnych  zarządzanych przez Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej.”.: 

 

1.  „W jakiej lokalizacji znajdują się piece do rozbiórki. Jeśli można prosić o podanie adresu 

to byłabym wdzięczna. Bardzo bym prosiła również o informacje czy mieszkania są 

pustostanami czy są to mieszkania na stale zamieszkałe? Czy istnieje ewentualnie możliwość 

oględzin przed złożeniem oferty?.” 

 

Odpowiedź na pytanie 1: Rozbiórka urządzeń grzewczych obejmuje lokale mieszkalne  

zarządzane przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej znajdujące się na  terenie Gminy 

Bielsko- Biała. Adresy weryfikowane są każdorazowo do zlecenia. Lokale należy 

zabezpieczyć przed zanieczyszczeniami z dokonywanej rozbiórki zgodnie  

z postanowieniami umowy. 

 

2. „W odniesieniu do zakresu prac wymienionych w rozdziale V pkt. 2, podpunkt g):  

"po wykonaniu prac, uzyskanie wszelkich wymaganych prawem protokołów" - bardzo bym 

prosiła o jednoznaczną odpowiedź jakich protokołów Państwo wymagacie po zakończeniu 

robót.”, 

 

Odpowiedź na pytanie 2: Po wykonaniu rozbiórki i dostarczeniu przez Wykonawcę Karty 

Pracy, Inspektor dokonuje odbioru, wówczas konieczne jest sporządzenie protokołu, między 

Wykonawcą a Zamawiającym, zgodnie z  postanowieniami umowy w szczególności § 12.  

 

3. „Bardzo bym prosiła o informację czy do zakresu prac zaliczane jest również malowanie 

ścian w obrębie zdemontowanego pieca?” 

 

Odpowiedź na pytanie 3: Malowanie ścian nie jest objęte zakresem prac. Po zakończeniu 

prac, lokal mieszkalny oraz pomieszczenia, w których były prowadzone prace, a powłoki 
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ścienne i posadzki zostały uszkodzone przez Wykonawcę, Wykonawca przywróci je do 

stanu pierwotnego, 

 

 

W związku z otrzymaniem przez Zamawiającego zapytań do treści Ogłoszenia  

o zamówieniu, pierwotny termin składanie ofert zostaje przesunięty na dzień 24.02.2023.r. 

 
 

        

 

 

                                                                                   W imieniu Zamawiającego 

 

 

    Ireneusz Kiecak 

…………………………………………. 

     Dyrektor Zakładu Gospodarki 


